
令和 6年 1月 12日 

 

こんにちは 連絡係の稲垣です。あっ。あけましておめでとうございます。 

そういえば、めちゃめちゃ寒くもなく、ぬるっと年が明けました。自分がきち

んと年末仕事納めして年始仕事始めの気合を入れなさすぎるからか、信念の気

持ちが薄い。これは由々しき事態だ。 

さて地域の情報を頂きました。ご確認のほどお願いします。 

ぜひ各事業所様で代表者一人でも参加いただいてない事業所様は近隣の開催時

にぜひご参加ください。きっと地域に溶け込んでお仕事ができるようになるも

のと思います。 

よろしくご査収ください。 

 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 光晴様 

 

平素から大変お世話になっております。 

本年もどうぞよろしくお願いいたします。 

令和６年２月に各務原市人生会議出前講座を３回開催いたします。 

特に市内の居宅介護支援事業所のケアマネさんや訪問看護ステーションの看護

師さんなど見学またはこれまでにも経験ございます方は、グループワークでの

司会役にご協力いただきたく存じます。 

一覧表を送付いたしますので、みなさまへご案内をお願い申し上げます。 

見学またはご協力いただけます方は各務原市在宅医療・介護連携支援ステーシ

ョンの携帯 090-9264-8004までお気軽にご連絡ください。お待ちしてお

ります。 

 

各務原市在宅医療・介護連携支援ステーション 

 在宅医療・介護連携推進コーディネーター 中平 民恵 

  〒５０４－０８１６ 

 各務原市蘇原東島町４－６－２（東海中央病院内）  

            ＴＥＬ ０９０－９２６４－８００４ 

            ＦＡＸ ０５８－  ３８２－９８５３ 


